
 皆様には、日頃からトマム支所の運営に対しまして、ご理解とご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、トマムコミュニティセンターの玄関スロープでありますが、現

在のところ、凍結と積雪のため、非常に滑りやすくなっております。 

そのため、トマム支所では、皆様の安全を考慮して冬期間は閉鎖する

ことといたしました。 

今までスロープを利用された方には、ご不便をかけないよう、職員が

お手伝いいたしますので、どうかご理解を下さいますようお願いいたし

ます。 

お問い合わせ 

トマム支所 ０１６７－５７－２１６０ 

勇払郡占冠村字上トマム 

占冠村トマム支所 

（電話：５７－２１６０） 

トマム支所からのお知らせ 


